HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH

Số:      /TT.HĐND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 31 tháng  3  năm 2020

	V/v xin ý kiến biểu quyết đối với dự thảo Nghị quyết về  kinh phí phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh

    Kính gửi:  Các ông, bà đại biểu HĐND tỉnh Bắc Ninh
                      khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016-2021

Thực hiện Điều 80 và Điều 104 Luật Tổ chức chính quyền địa phương; Nghị quyết số 235/NQ-HĐND ngày 05/12/2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh về Chương trình các kỳ họp của Hội đồng nhân dân tỉnh năm 2020.
Căn cứ Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 và Quyết định số 447/QĐ-TTg ngày 01/4/2020 của Thủ tướng Chính phủ về việc công bố dịch Covid-19 và việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19.
Nhằm tạo điều kiện thuận lợi về cơ chế, chính sách ứng phó với dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh; Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Ninh chuyển đến các ông, bà đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh phiếu xin ý kiến đối với Dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh về  kinh phí phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh.
[bookmark: _GoBack]Đề nghị các ông, bà đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh nghiên cứu nội dung Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh, Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế-Ngân sách và Dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh về nội dung trên; thể hiện quan điểm của mình vào phiếu xin ý kiến kèm theo công văn này, gửi về Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh trước 16h00’ ngày 06/4/2020 để tổng hợp, hoàn thiện và ban hành chính sách./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Thường trực Tỉnh uỷ (b/c);
- Thường trực HĐND tỉnh;
  - VP: + LĐVP, TH, HC;
           +Lưu VT.

	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thu

PHIẾU XIN Ý KIẾN
CỦA ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
KHÓA XVIII, NHIỆM KỲ 2016-2021

Đối với Dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh
về kinh phí phục vụ công tác phòng chống dịch Covid-19
trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh

Nội dung thảo luận, đánh giá

	TT
	Nội dung
	Ý kiến của đại biểu

	1
	Tờ trình và các văn bản liên quan của UBND tỉnh

	2
	Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế-Ngân sách HĐND tỉnh

	3
	Dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh

	Đại biểu HĐND tỉnh
(Ký, ghi rõ họ tên)